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Mayıs 2009’da Maya Kozmolojisine göre, evrenin merkezindeki kavranılamaz büyük bir zeka olan
Hunab-Ku’dan büyük bir yayılma, kozmik boyutlardaki görkemli bir doğumu haber verecek. Bu devir,
Galaktik Altdünyanın Altıncı Gündüzünün Orta Noktası, insanlık için evrimsel güçlerle işbirliği
yaparak bireysel ve kollektif hedeflere ulaşmak ve uyum, bolluk ve Doğayla denge içinde yaşayan bir
dünya yaratmak adına harika bir fırsat sunuyor. Ve herhangi bir doğumda olduğu gibi, ölüm de
vardır… artık bu yeni tekamül enerjileri tarafından desteklenmeyen şeylerin ölümü. Bu makale bu
çelişkili görünen mübarek ve uğursuz anın ve buna bilinçli şekilde katılmak için bireysel ve kollektif
olarak ne yapabileceğimizin geri planını sağlıyor.
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Maya takvimine göre şu andaki durumumuzu anlamak için, önce Galaktik Altdünyanın son
zamanlardaki geçiş noktalarının en önemlilerinde neler olup bittiğine bakmanın gerekli olduğuna
inanıyorum (Bakınız Şekil 1). Bu çok önemli noktalardan bir tanesi 19 Kasım 2007’de 5 nci GECE’nin
başlangıcıydı. 2003 yılında yazdığım Maya Takvimi ve Bilincin Dönüşümü adlı kitapta ekonomi ile
ilgili tartışmayı bu zaman dilimiyle ilgili bir tahmin ile bitirmiştim (sayfa 278): “Böyle bir [finansal]
çöküş hangi şekilde vuku bulursa bulsun, öyle görünüyor ki bu büyük olasılıkla Beşinci Gecenin
Kasım 2007’deki [daha net konuşursak 19’u] başlangıcına yakın bir tarihte vuku bulabilir” Bu tahmin
kozmih tarih boyunca 5 nci GECEnin, eski düzenin sıklıkla yıkıldığı bir zaman olduğu gerçeğine
dayanıyordu. Bugün, ekonomistler küresel ekonomik gerilemenin Aralık 2007’de başladığını kabul
ederlerken (bakınız Şekil 2), geçmişe bakarak, bunların gerçek Maya takvimine dayandığında ne
inanılmaz doğrulukta tahminler olduklarını görebiliriz. Bu takvimden elde edilen tahminler taşa
yazılmış olmasa da, yine de hangi zaman periyotlarının belirli aktivitelere ve zihin çerçevelerine
olanak sağladığını bize anlatır.



Şekil 1: Galaktik Altdünya zamanın değişen enerjilerinin dalga hareketidir.

Şekil 2: Dow Jones İndeksi

İkinci çok önemli geçiş noktası 6 ncı GÜN’ün başlangıcıyla geldi: 12 Kasım 2008. Obama’nın ABD
başkanı olarak seçilmesiyle, yeniden doğum enerjisinin tezahür etmiş olduğu söylenebilir. Bu ayrıca
doğum tanrıçası Yohalticitl ile sembolize edilen o belirli zamanda başlayacağı tahmin edilmiş olan
şeydi. Barack Obama Maya takviminde 9 Ben’de doğmuş. Bu ABD’nin doğum günü olan 4 Temmuz
1776’ya özdeştir ve böylece bu ulusun tarihinde önemli bir rol oynayan Obama tam bir çember
yaratıyor. Onun şeffaflıkla yönetme ve diğer ülkelerle daha dostça ve eşitlikçi ilişkiler kurma
niyetleri, elbette ondan önce gelenlerin çoğuna zıt bir durum oluşturmaktadır. Etik değerlerin
yeniden doğum duygusu, daha büyük ölçekte küresel bir birlik fikrine olanak yaratarak onu kuşattı.

Ancak ekonominin, 6 ncı GÜN başladığında tekrar düzelmediğini fark edebiliriz. Bunun neden böyle
olduğu farklı seviyelerden anlaşılabilir. Bir seviye ekonomidir, kredi kolaylığını genişleterek
ekonomik büyümeyi sürdürme araçları şu anda tükenmiştir. Borç alan herkes, bunun gelecekten
kaynaklar almak anlamına geldiğini bilir ve bunun gelebileceği son sınırlara ulaşılmıştır. Anlayışın bir
diğer seviyesinde kozmik plan vardır. Buna göre şu anda temel amacı ekonomik ve teknolojik gelişim
olmayan Galaktik Altdünyadayız. Tersine, Galaktik Altdünya insanın ufkunu dünyanın ekonomik
sisteminin gittikçe çatıştığı, tüm yaradılış ve bütün gezegen için kaygı duyduğumuz holistik bir bakış
açısına genişletmekle ilgilidir. Medya gerilemenin ne zaman sona ereceğini konuşmaya devam
etmesine ve bankacılar ve Obama dahil dünyanın yöneticileri bu maksatla önlemler almasına
rağmen, dünyanın yine uzun bir ekonomik büyüme periyodu deneyimleyip deneyimlemeyeceğini
ciddi olarak sormak için nedenlerimiz var.

Şu anda büyüme ekonomisini yeniden canlandırmak için yapılmaya çalışılan şey, bankacılara vergi
ödeyenlerden aldıkları aynı parayı vergi ödeyenlere ödünç verebilmeleri için, bankacılara vergi



ödeyenlerin parasını vermektir. Bu kulağa şaka gibi geliyor. Buna rağmen pek çok kişinin bunu
mecburiyet olarak kabul etmiş olması ve sıradan insanın anlaması için çok karmaşık olması
gerçekleri eski yollara hala ne kadar inanç duyulduğunu gösteriyor. İnsanların çoğunluğunun bunu
sorgusuz sualsiz kabul etmesinin nedeni, içine doğdukları Gezegensel Altdünyadan dolayı gelecekte
bir zamanda ekonomik büyüme periyodunun tekrar olacağıdır. Ve aslında, eğer MS 1755 – MS 1999
arasında bilincimizde baskın etkisi olan Gezegensel Altdünyanın dalga hareketini incelersek,
GÜNLER ve GECELER arasındaki geçişlerinin direkt bir sonucu olarak ekonomik büyüme
periyotlarının, gerilemelerle yer değiştiğini görebiliriz. Endüstriyel ekonomide GÜNDÜZLER
düzelme (iyileşme), GECELER düşüş (sıkıntılı dönem) anlamına geldi.

Ancak, Gezegensel Altdünyanın bu dalga hareketi, 19 Kasım 2007’de başlayan Galaktik Altdünyanın
5 nci GECESİ tarafından aşılan şeydi. O zaman, şu andaki durumda herhangi birinin büyüyen
ekonomiyi yeniden canlandırması gerçekten olası olacak mıdır? Kişisel olarak belki sınırlı sektörler
ve sınırlı dereceler haricinde durumun böyle olduğunu düşünmüyorum. Bu 6 ncı GÜNde düşüş bir
şekilde yavaşlayabilir, ancak 7 Kasım 2009 civarında başlayacak olan 6 ncı GECE zamanında
şiddetlenmesi olasıdır. Şu andaki Galaktik Altdünyanın amacı, Gezegensel Altdünyanınkinden farklı
olarak dünyaya cinsiyetler, gezegendeki (ve aslında tüm evrendeki, ama bununla ilgili çok az şey
biliyoruz) uluslar, ırklar ve dinler arasındaki dengeli ilişkilerde tezahür eden, bütünsel, küresel ve
eşitlik taraftarı zihniyete dayanan ilişkileri sunmaktır. İstersek, bütün Bush döneminine bu bilincin
tezahür etmesini bloke edici gözüyle bakabiliriz.

Böylece, Maya takviminin enerjilerinin etkisi altında olduğumuzu hissederken (aksi taktirde
tahminler mümkün olmazdı), ayrıca bizim seçimlerimizin ve farklı yöneticilerin seçimlerinin
bunların nasıl tezahür edeceğini etkilediğini de hissediyorum. Bu nedenle, örneğin Bush döneminin
belirli politikaları durumu kötüleştirmiş olabilir. Her şeye rağmen, şu anda işlerini, özel
ekonomilerini ve evlerini kaybetmiş olan ve de zamanla muhtemelen benzer durumlarla karşılaşacak
olan birçok birey için hayli zorluklar olacağını tahmin etmek için nedenler vardır. Ancak farklı bir
gezegendeki bir gözlemci buna farklı bir perspektiften bakabilir. Bu gözlemci sürekli büyüme
ekonomisinin sonunun, gezegensel kanserin gerilemeye başlaması olduğunu ve insanlığın hayatta
kalma ve amacını gerçekleştirme umudu bulunduğunu görebilir. Bu tür bir perspektifte, buna sanki
kozmik plan Dünya için koruyucu bir mekanizma kurmuş gibi bakabiliriz, çünkü emin olabileceğimiz
tek bir şey var, eğer büyüme ekonomisi sona ermezse, o zaman dünyanın sonu gelecektir. Küresel
ısınma, okyanuslardaki yaşamın tükenmesi, yağmur ormanlarının yıkımı, arıların ortadan
kaybolması nedeniyle bunun gerçekleşip gerçekleşmeyeceğini hiç kimse söyleyemez. Gerçekte,
gezegensel ekosistemin çöküşünü neyin tetiklediğini bilmeye ihtiyacımız yok, çünkü kavranacak
nokta çevremize olan bu tehditlerin hiçbirine diğerlerinden izolasyon içinde bakılamaz. Hepsinin
ekonomide ortak bir kaynağı vardır, uzun süredir ekonomi sürekli büyümeye dayanmaktaydı ve
şimdi Galaktik Altdünya tarafından taşınan bilinç çerçevesi bizi bunun sonuçlarıyla yüzleşmeye
zorluyor.

Bunun önümüzdeki yıllarda, kişisel seviyede genellikle basit çözümleri olmayan çok zor ikilemlerle
yüzleşebileceğimiz anlamına geldiğini hissediyorum: “Eğer kendime bakmazsam, kim bakacak? Daha
büyük bütüne özen göstermezsem, ben kimim?” Elbette ekonominin çöküşü için geleceğin
kaynaklarından geçimimizi sağlamaya yol açan ekonomiyi yaratan bankacıları ve başkalarını
suçlayabiliriz. Ancak bu çok fazla şey değiştirmez ve ayrıca maddi anlamda bundan bir dereceye
kadar yararlanmayan birini bulmak muhtemelen zordur. Demek ki birkaç istisna hariç insanlar



büyümeye son vermeye gönüllü olarak istekli değildirler.

Bu durumda sorabileceğimiz yapılacak bir şey var mıdır? Eğer ekonomi bir daha asla büyümeye
başlamazsa, onun yerine ne ortaya çıkacak? Birçokları gerçekleşmesine ihtiyacımız olan şeyin,
insanlığın 5000 yıldır deneyimlememiş olduğu bir şeye, sürdürülebilir ekonomiye geçiş olduğunu
kavrıyor. Bu, yeni ve daha yüksek seviyede çevre ile dengeli dualistik olmayan Cennet Bahçesine geri
dönüş, birçoklarının muhtemelen çok zor bulacağı ve zihinsel olarak kavranması neredeyse imkansız
olan bir geçiş anlamına gelir. Örneğin, şu anda hiçbir dünya liderinin veya ekonomistin
sürdürülebilir olan bir ekonomiye geçişi savunmadığı gerçeğine dikkat edebiliriz. Şimdiye kadar, çok
az kişi ekonomide düzelme olmayacağını düşünmeye başladı ve bu durum insanların kafasına dank
etmeye başladığı zaman, farklı kültürlerde farklı şekiller alan çaresizlik ve sosyal huzursuzluk
eylemlerinin her türüne tanık olabiliriz. Birçok hiyerarşik yapı muhtemelen çökecektir.

O zaman, sürdürülebilir bir ekonomi ortaya çıkacak mı? Maya takviminde bunun yanıtı yok, çünkü
bu insanların önümüzdeki zamanlarda yapacakları seçimlere ve ne yaratmaya odaklanacaklarına
bağlıdır. İnsanlığın geleceğini belirleyen bu tür kollektif bir seçimin varlığını ele aldığımızda,
insanların kutup değişimleri, meteorlar (Marduk vs), doğal felaketler, güneş lekeleri veya bizim
dışımızda ki diğer fiziksel olaylar nedeniyle Maya takviminin dünyanın sonunu kehanet etmesi
ahmakçadır. Gerçek şu ki Maya takvimi bilincin evrimini tanımlar, ve gelecek için insan
varlıklarından direkt veya dolaylı olarak yayılanlar haricinde herhangi bir şeyin kehanetinde
bulunmaz. Aynı şeyi söylemenin başka bir yolu, bu gezegende kendimizin dışında gerçekleşmekte
olan başka “bilinç değişimleri” yoktur. Ekonominin düşüşünün tam zamanı, bunun Kozmik Hayat
Ağacı ile rezonansa bağlı olan insan davranışının sonucu olması nedeniyle Maya takvimine bakarak
tahmin edilebildi. Mayalara ve diğer kadim geleneklere göre Kozmik Hayat Ağacı, takvimdeki kritik
geçiş noktalarında kuantum sıçramaları yapan evrenin merkezindeki Hunab – Ku, kavranılamaz
büyük Zekadır. Evrenin böyle merkezi bir ekseninin varlığı son zamanlarda (2003) bilim tarafından
keşfedildi, bunun tüm zamanların en önemli keşiflerinden biri olduğuna inanıyorum ve bu konuyu
yakında yayınlanacak olan yeni kitabımda geniş şekilde ele alacağım [The Purposeful Universe (Inner
Traditions, Aralık 2009)]. Evrenin tüm seviyelerinde tekamülü senkronize eden bu Kozmik Hayat
Ağacından yayılan enerjilerdir. Bu enerjilerle kendi rezonansımız ve onun kuantum değişiklikleri
vasıtasıyla, dünyamızı kozmik plandaki yedi GÜNDÜZ ve altı GECE’nin dalga hareketleri ile uyum
içinde yaratmak için ilham alıyoruz.

Bu perspektiften History Channel veya Hollywood filmlerinde sunulduğu gibi önceden belirlenmiş
bir “kıyamet günü”nden konuşmak, Maya takvimi ile ilgili bilgisi olanlar için saçma görünüyor. Bu
tür bir düşünce sadece korku aşılamaya ve dikkatimizi gerçek sorunlardan saptırmaya hizmet eder.
Sürdürülebilir bir ekonomiye başarılı bir şekilde geçemezsek, dünyanın sonu gelse bile, bunun nedeni
önceden belirlenmiş bir “kıyamet günü” olmayacaktır. Böyle bir felaket olsa olsa insanlığın kollektif
olarak kendisine çektiği bir şey olur. Buna ancak Maya takviminin mesajını görmezden gelmemiz
neden olabili; Maya takviminin mesajı birlik içinde huzur haline geçmemizi ifade ediyor. Gelecekteki
bir tarihe korku yansıtma veya gerçekleşeceğini düşünmenin, çok güçsüzleştirici olduğuna ve
olayların yönüne etki eden şu andaki eylemlerimizin sorumluluğunu bizden uzaklaştırdığına
inanıyorum.

Bu tür tahminlerden kaçınmak için, şu anda yaşamakta olduğumuz Maya takviminin değişen
enerjilerinde niyetlerimizi ve eylemlerimizi oluşturmanın ve bizleri şu anda hangi tür niyetlerin



güçlendirebileceğine bakmanın gerekli olduğunu hissediyorum. Bunları anlayışımız, ekonomik
gerilemenin başlangıç zamanının tam tahmin edilmesi gibi farklı Altdünyalar arasındaki
paralelliklere dayanırr. Bu, küresel ölçekte Büyük Bunalım’ın başlangıcını ifade eden Gezegensel
Altdünyanın 5 nci GECESİNİN başlangıcı olan 1932 yıl ile olan benzerliğine dayanıyordu (Düzelti
Notu: 5. Gece hem 1930’larda ki ekonomik buhranın hem de Kasım 2007’de derinleşen ekonomik
krizin yaşandığı Maya takvimi dönemi oldu). Farklı Altdünyalar arasındaki aynı paralellikleri
düşünerek, biz 11 Mayıs 2009’daki (10 Ahau) Galaktik Altdünyanın 6 ncı GÜNÜNÜN orta noktasına
ve 7 Kasım 2009’a kadar olan ikinci yarısına yaklaşırken, şu andaki durumumuza da bakabiliriz. Bu
geçiş tarihi 1962 yılına paraleldir (Gezegensel Altdünyanın 6 ncı GÜNÜNÜN orta noktasıydı) ve
ikinci yarısı 1962 – 1972 zaman periyoduna paraleldir. Bu zaman periyodu sırasında neler olduğunu
hatırlamak isteyebiliriz. 1962 Küba Füze Krizi yılıydı, bir geçiş noktasıydı, bu noktada Soğuk Savaşın
buzları çözülmeye başladı ve bir yıl sonra Beatles fenomeni patladı. Elbette buradaki nokta bunun
gibi müzikal bir fenomeni vurgulamak için değildir, ancak bu muazzam kültürel yeniden doğuş ve
sosyal deneyimler yaratacak olan yoğun bir değişim dalgasının başlangıcıydı, daha sonra çiçek
çocukları, hippiler ve barış hareketi dünyaya yayıldı. Bu hareketin farklı ülkelerde farklı karakterleri
vardı ve buna rağmen küresel olarak senkronize idi. Yaşamın her alanında kontrol oluşturmanın
dışında yeni yolları test etme arzusunu taşıyordu. Bugün bunun bazı ifadelerine aşırılıklar olarak
bakabiliriz, örneğin Çin’deki kültürel devrim gibi, ancak şu andaki dünyamız hala o dönemde
yaratılmış olana açıklığın ve eşitlikçiliğin çoğuna minnettardır.

Söylemeye gerek yok, bugün dünya 1962’den çok farklı ve bir fark varsa bu, ekonomik büyümenin
sınırlandığı bir diğer Altdünya tarafından hükmediliyor. Yine de, bu tür bir deneysel tutumun
şimdiki zamanda tam olarak gerekli olan şey olduğunu düşünüyorum. Herhangi bir kriz zamanı yeni
yaratıcılığı teşvik eder, bu yaratıcılık yönetici hiyerarşilerin baskısından kaçan kendini – organize
eden ortak girişimlerin birçok şeklini alabilir. Bundan başka, Maya takvimine dayanarak ekonomide
ki düşüş tahmin edilebildiyse, önümüzdeki zamanlarda yoğunlaşmış kökleşmiş bir yaratıcılığın Hayat
Ağacı tarafından destekleneceğini farzetmemiz için nedenlerimiz vardır. Şu andaki durumda eski
yolların genelde insanlar için işlemediği ve yeni bir şeylerin ortaya çıkması gerektiği zaten açığa
çıkmıştır. Bunu şimdi anlamazsak, 7 Kasım 2009’dan 2 Kasım 2010’a kadar olan 6 ncı GECE
sırasında, büyüme ekonomisinin geri dönmesinin mümkün olmadığı kesinlikle açık olacaktır. Bu
nedenle, 5000 yıldır ilk kez sürdürülebilir ekonominin yaratılmasına odaklanmak için, sizleri 9-11
Mayıs’taki küresel meditasyona katılmanız için davet ediyoruz. Bu milyonlarca insanın paylaştığı bir
niyettir, ancak küresel ölçekte büyüme ekonomisini aştığını hep birlikte görmek farklı bir konudur.

Meditasyonda yapabileceğimiz şey, bunun gerçekleşmesi için neye ihtiyacımız olduğuna bakmaktır.
Ayrıca şu anda sadece Dünya nüfusunun çok küçük bir azınlığı tarafından paylaşılan Kozmik Hayat
Ağacının artan farkındalığının, insanlık kaynakları, işleri vs paylaşmanın yeni yollarını ararken en
çok ihtiyaç duyulan artan şefkati yaratmaya yardımcı olacağına inanıyorum. Böylece paylaşma,
işbirliği ve şefkat ruhunun, 9-11 Mayıs 2009’da 6 ncı GÜNÜN orta noktasında küresel meditasyonu
renklendirmesine gereksinim var. Eğer yeni yollar şefkat ve işbirliğini kucaklamazsa, muhtemelen
sadece eskiyi yeniden üreteceklerdir. Küresel bir meditasyon kendi başına insanlığın problemlerini
çözmez. Ama çözülmesine yardımcı olur! 28 Ekim 2011’de 13 Ahau enerjisinde en yüksek haline
ulaşacak olan Kozmik Hayat Ağacına bağlanmaya odaklanarak, kendi amacımızı gerçekleştirmek için
gerekli olan şefkati yaratmaya yardımcı olabiliriz. Küresel bir meditasyonda sürdürülebilir Cennet
Bahçesine geçiş için gereksinim duyulacak olan temel yaratıcılığı uyandırmaya odaklanabiliriz, kendi
adıma ben bunun kozmik planın amacı olduğuna ikna oldum.
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